INDUSTRIAL DE MAQUINARIA FERRY BBB, S.L.
P.I. La Estación – C/ Italia, 27 parc.2
 - 1 -Teléfono: 918149400 - FAX: 918149083
e-mail: rastromaquinas@rastromaquinas.com
PRENSA PLEGADORA SINCRONIZADA
 FERRY MODELO PCN-6200
CNC CYBELEC DNC-60 PS
3 EJES (Y-1, Y-2, X) Y TOPE TRASERO

o
ta
l
m
m
.
P
e
s
o
 k
g
s
PCN-135 35 1270 1000 150 17 100 800 5,5 100 308 200 900 100 1245 2150 2150 1550 2750
PCN-235 35 2100 1550 150 17 100 800 5,5 100 308 200 900 100 1245 2900 2150 1550 3450
PCN-268 80 2600 2050 125 10 90 800 7,5 180 422 400 900 200 1550 3750 2750 1950 5500
PCN-380 80 3100 2550 100 10 90 800 7,5 180 429 400 900 200 1550 3750 2750 1950 6000
PCN-3120 120 3100 2550 100 10 90 800 11 180 429 400 900 220 1560 4250 2800 2050 8500
PCN-3160 160 3100 2550 100 10 90 800 15 180 429 400 900 220 1570 4250 2650 2150 9450
PCN-3200 200 3100 2550 100 9 90 800 15 200 447 400 900 240 1580 4550 2850 2250 11000
PCN-3250 250 3100 2550 100 8 90 800 18,5 250 517 400 900 300 1790 4550 2950 2350 15000
PCN-3300 300 3100 2550 100 8 90 800 22 250 539 400 900 360 1800 4550 3050 2450 16900
PCN-4120 120 4100 3550 100 10 90 800 11 180 429 400 900 220 1570 5150 2850 2050 11000
PCN-4160 160 4100 3550 100 10 90 800 15 180 429 400 900 220 1580 5150 2950 2150 12000
PCN-4200 200 4100 3550 100 9 90 800 15 200 447 400 1000 220 1800 5150 3050 2250 15000
PCN-4250 250 4100 3550 100 8 90 800 18,5 250 502 400 1000 300 1800 5150 3050 2350 17850
PCN-4300 300 4100 3550 100 8 90 800 22 250 519 400 1000 300 1800 5350 3150 2450 19450
PCN-4400 400 4100 3550 90 7 90 800 30 300 585 400 1000 340 1800 5450 3250 2550 24450
PCN-6200 200 6100 5100 100 9 90 800 15 200 445 400 1000 250 1600 7400 3150 2250 19950
PCN-6300 300 6100 5100 100 8 90 800 2 250 520 400 1000 300 1800 7500 3150 2450 32950
PCN-6400 400 6100 5100 90 7 90 800 30 300 585 400 1000 300 1800 7650 3350 2550 37950
15 de mayo de 2013
INDUSTRIAL DE MAQUINARIA FERRY BBB, S.L.
P.I. La Estación – C/ Italia, 27 parc.2
28971 Griñón (MADRID)